香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,亦明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## CHINA BEST GROUP HOLDING LIMITED

國華集團控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:370)

## 自願公佈 最新業務進展

本公佈乃由國華集團控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願作出, 以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團元宇宙項目之最新業務發展。

於二零二二年三月三十一日,北京共生數據科技有限公司(「**北京共生**」)與北京快視聽科技有限公司(「**北京快視聽**」)訂立一項合作框架協議(「**框架協議**」),據此訂約雙方將在五個主要方面進行互相合作及努力發展元宇宙相關業務,即(i)線下娛樂場景的搭建、內容製作和玩法設計;(ii)推廣及銷售數字藏品和數字藝術品;(iii)生產、推廣及營銷IP;(iv)就連接現實及虛擬世界提供元宇宙化的解決方案;及(v)搭建及運營有關數字藏品和數字藝術品的海外平台。框架協議自簽署日期起有效期為三年,於此期間,訂約雙方可於項目基礎上制定具體業務計劃及訂立最終協議(倘該等計劃落實)。

北京共生為一間根據中華人民共和國(「**中國**」)法律註冊成立之有限公司,且為本公司之間接 全資附屬公司,由本集團就元宇宙項目而設立,並將發展及營運元宇宙全產業鏈。 北京快視聽為北京數碼視訊科技股份有限公司(「數碼視訊」,於深圳證券交易所上市,股份代號:300079)之全資附屬公司。北京快視聽主要以「洞壹元典」品牌從事經營數字藏品分銷及開發元宇宙相關業務。洞壹元典作為北京快視聽的品牌,專注於新業務、新生態的探索與推廣,致力於構建元宇宙體系下的完整數字藏品平台生態。洞壹元典將現實的一切映射為數字藏品,以數字藏品為鏈接進入元宇宙,目前已成為中國大陸地區有影響力的數字藏品運營平台。

數碼視訊集團乃世界一流的數碼視訊科技及服務平台供應商,於二零零零年由清華科技園及數碼視訊集團的核心團隊聯合創立。其致力於視訊、加密、量子、AI技術及全平台服務解決方案建設,向逾110個國家或地區的超過10億客戶提供服務。

就與北京快視聽的合作,本集團主要考慮到北京快視聽擁有的版權資源、豐富的數字藏品運營經驗和成熟的技術能力等優勢,有利於發展本集團元宇宙業務下打造或獲授權IP的數字藏品商機,也有助於元宇宙線下娛樂體驗場景的搭建、運營、營銷推廣,從而實現元宇宙線上線下業務雙嚮導流。鑒於數碼視訊集團雄厚的自主創新科技實力、強大的研發人員團隊、廣泛認可的成功案例往績等背景,本集團對雙方合作充滿信心。

本公司董事局(「董事局」)認為,訂立框架協議有利於本集團元宇宙項目相關之策略及計劃,並為本集團探索及擴展元宇宙的相關業務提供良好的機會。董事局認為,框架協議項下擬進行之合作(倘落實),於長遠來看,將為本集團帶來令人滿意的回報,並讓本集團可進一步加強其收入基礎。因此,董事局認為,訂立框架協議符合本公司及其股東的整體利益。

本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的規定於適當時候透過進一步公佈知會其股東及潛在投資者有關框架協議之任何重大發展。

承董事局命 國華集團控股有限公司 執行董事兼行政總裁 秦杰先生

香港,二零二二年三月三十一日

於本公佈日期,董事局包括五名執行董事,即王穎千女士(主席)、秦杰先生(行政總裁)、樊捷 先生、李海濤先生及陶蕾女士,及四名獨立非執行董事,即茹祥安先生、劉海屏先生、劉彤輝 先生及尹美群女士。